J
CITTA' di AMANTEA

(Provincia di Cosenza)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO -
Area Settore VIIT - Disservizi — Notifiche — Home Care Premium — Suap — Commercio — Attivita
Produttive — Agricoltura — U.R.P.- Caccia — Polizia Municipale — T.S.0.- Randagismo — Affari Legali
e Contenzioso — Gestione Mezzi Comunali — Acquisti e Forniture

N° Registro del Servizio_5 # del/&/ 174 %4 CIG: 2_3(% 9}?(’@'{}0
N° Registro Generale Y C 9) DATA ESECUTIVITA
Py Iy Y
o £ y ~
N° ALBO Z 3 4 dg_!éﬂ 9 AR, 9019 Al N
TRASMISSIONE A: SINDACO SEGRETARIO ALTRI

—

Impegno di spesa a favore della ditta Car Service Srl per riparazione con ricambi

OGGETTO: dell’automezzo Fiat Doblo targato CT973HE del Comune di Amantea.-

L’anno Duemiladiciannove, il giorno v/? / 2} / 20/ f , del mese di Marzo,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilita;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il decreto prot. n.12189 del 19.09.2018 di conferimento dell’incarico di responsabile del servizio;
Atteso che si rende necessario impegnare la spesa di €. 1.624,03 a titolo di “riparazione con ricambi
dell’automezzo Fiat Doblo targato CT973HE del Comune di Amantea”;

Ritenuto di provvedere in merito ¢ di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio, con
imputazione agli esercizi in cui ’obbligazione ¢ esigibile;

Visto il principio contabile applicato alla contabilita finanziaria allegato 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011;
Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste al Cap. 410/0 del bilancio di previsione 2019,
sufficientemente capiente;

DETERMINA

Di procedere a ordinare la riparazione con ricambi dell’automezzo Fiat Doblo targato CT973HE alla

ditta Suriano Car Service Srl con sede in Amantea — Via Fiumara, snc - P. IVA n.03540210782;



Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile
applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni

giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili:

Eserc. Finanz. 2019

Cap.J/Art. 410/0 Descrizione Spese di consumo automezzi comunali
Miss./Progr. kR PdC finanz. b Spesa non ricorr. kR
Centro di costo bbb bbbk kk kbbb boekx Compet. Econ. 2019
SIOPE sk ko kk ok CIG CUP sk ok o ok 3k ok ok ok sk
Creditore Suriano Car Service Srl Via Fiumara, snc - Amantea - P. IVA n.03540210782

Causale Riparazione con ricambi automezzo Fiat Doblo targato CT973HE

Modalitﬁ ﬁnan. ok ok ok sk sk sk ok sk ok ok ok ok %k ok ok sk ok kok sk kok ok Finanz. da FPV a4 ok ok ke sk ok ok
Imp./Pren. n. Frkddk ok Importo €. 1.624,03 Frazionabile in 12 oo

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa-contabile di cui all’articolo
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarita tecnica del presente provvedimento in ordine
alla regolarita, legittimitd e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole ¢ reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

Di dare atto che il presente provvedimento & rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al
D.Lgs. n. 33/2013;

Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento ¢ il
Rag. Giancarlo Socievole; /]

/)

Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio di Segreteria pgr 1’:inserim9ﬁto nella raccolta

generale; / /
11 Responsgbile/del Sepfizio
\//(Kaz GZ’ncar ok
R >y

" VISTI ED ATTESTAZIONI SU DE" ERMIN :
UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE
DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell‘art. 153, comma 5, D, |~ SOMMa StaNZIAM- oo
Lgs. 18.8.2000, n°267 (Testo Unico Enti Locali) ed art. 7 Regolamento | - variaz. in aumento....................
di Contabilita

i A )] ‘1 / A - variaz. in diminuzione................
Capitolo 410/0 PEG Imp. cont. |

Bilancio Esercizio 2019 - somme.gia impeg_nate ................

Competenza 2019 Regidui / ,‘,/"’/ i
Si da atto che la copertura finanziaria/é assicurata dallo stanziarhe indivi sommydis ponibile.......

I1 Responsabile del Servizi Data I&*SW(Q
(Dr. Gaetano Vigli . J1 Responsabile del Se
.. (Gaetano Vigli

izio

PUBBLICAZIONEN__ -

Copia della presente e stata pubblicata all’Albo dell’Ente per 15 giorni consecutivi

dal 19 MAR 2018 a1 _=3 APR 2019 __

1 ResponSﬁb'rl/ %A’lbo




